
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
34 
72 
75 
59 

134 
24 
22 
48 
92 
11 
40 

122 
35 

Name 
Nova Mattia 
Antip Sebastian 
Tarantino Sandro 
Saponaro Davide 
Ivagnes  Gabriel 
Parati Jacopo 
Lovati Morgana 
Gilitus Lorenzo 
Cavagnino Emiliano 
Uva Justin 
Cazzola Simone 
Battaglia Riccardo 
Mor Riccardo 

Club 
SB Corse 
Lovato Bike 
TSRacing 
TS Racing 
SB Corse 
SB Corse 
SB Corse 
Scelfo  team 

SB Corse 
FMT 
SB Corse 
SB Corse 

Class 
RACER SBK Wild 

RACER SBK Wild 

RACER SBK 

RACER SBK Wild 

RACER SS 

RACER SBK 

EXPERT SS Wild 

EXPERT SS 

RACER SBK Wild 

EXPERT SBK 

EXPERT SBK 

EXPERT SS 

RACER SS 

Laps 
9 

10 
5 
5 
9 
9 
9 
6 
5 
9 
9 
9 
3 

Best Tm 
1:01.952 
1:01.980 
1:03.502 
1:03.868 
1:04.677 
1:05.034 
1:05.510 
1:05.917 
1:06.117 
1:06.200 
1:06.976 
1:07.791 
1:10.247 

Diff 

0.028 
1.550 
1.916 
2.725 
3.082 
3.558 
3.965 
4.165 
4.248 
5.024 
5.839 
8.295 

In Lap 
9 
8 
4 
4 
5 
5 
8 
6 
5 
4 
9 
9 
3 

Sorted on best lap time

Stampato: 06/04/2025 14:47:22 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CrnoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

SB CORSE 2025 GARA 1- GP DI OTTOBIANO 
   Qualifiche 2 

Expert - Racers 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 14:02:59 

Ottobiano 1,680 km 

06/04/2025 14:00 


